
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269224 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Baterie pro SJCAM SJ4000 

 1. POPIS 
 

Tato náhradní vysokokapacitní baterie prodlouží dobu, po kterou můžete natáčet videa a 

pořizovat snímky. Rychlé nabíjení bez paměťového efektu.  

3.7V Li-ion baterie 900MAh 3,3Wh 

 

Baterie kompatibilní s kamerou SJCAM SJ4000. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte baterii z obalu. Otevřete kryt baterie na spodní straně kamery. Baterii vytáhněte 

pomocí úchopového pásku a do kamery vložte novou baterii. Poté kryt baterie opět vložte na 

místo. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


